Resteccoscteees A

e lA GAR76 T fait maison

LES ENTREES

Timbaline d'Aubergives, Coulis de Poivrons Ronges
Raviole Ouverte Miettes de Morue Aioli Crémense
Créwme Briflée an Foie Gras de Canarad

Wi-Cuit de Beeuf, facon Carpaccio ,Saveurs des sous-bois

La Planche Oustaloum  : V.G

Salade Nerte, Velonté de Choux-Fleurs ,Cafoutis Champignows,
Cake Carotte, Bndive Braisée, Pomme de Terre an Four

L e CamewmbertRbti :
Camembert de Normandie Réti (1500))

10 £
10 €
10 €
19 €

20 £

29 €

Assortiment de Charcuterie Ttalienne et Pommes de Terre an Four

LES PLATS
Filet de Caille , Wiel Thym O
Echive de Sanglier ;Réduction de Vinaigre Balsamique
Poisson du Marché, Légumes de Saison, Parfum de Cidre
Pichana de Boeuf an Blen

T ous Flats Pris en direct nécessite un temps de PréParation de 30 mn

LES DESSERTS

Glaces & Sorbets i (2 boules minimum) Péle Sud artisav glacier
Fromage Blanc an Miel

Chevre a l'huile d'olives  Atelier fromager des Calans
Soufflé Glacé an Grand WMarvier

Pomimes Réties Fraichenr Bulgare

Woelleux anx WMarrouns, Creme Vaille

Café Gourmand

Champague Gourmand (Conpe Champagye 15 cl)

21 €
29 £
22 €

26 €

3 £/b.
1€
10 €
1€
1€
1€
12 €
1% €



